PREFEITURA MUNICIPAL DE  JEQUITAÍ MINAS GERAIS

PRAÇA CRISTO REDENTOR Nº 199

JEQUITAÍ-MG - CEP 39370-000

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito do Município de Jequitaí, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado do

Processo Seletivo para Contratação Temporária nº 005/2024, na forma que segue:

FUNÇÃO: Vigilante

Vagas: 02

Classifi

cação

CANDIDATOS  Titulação/

Certificado

acadêmico:

Experiência

Profissional:

Pontuação

total:

01 Farley Passos Ferreira Gomes 45 02 47

02 Jose Carlos Fonseca 30 02 32

03 Weligton Rodrigues da Luz 25 02 27

04 Humberto Duarte Filho 15 - 15

05 Fabio Medeiros de Jesus - 06 06

06 Lucas Rafael Duarte Ribeiro - 02 02

07 Wemison Batista dos Santos - - -

08 Demarcos Neres Alves - - -

Jequitaí, 15 de maio de 2024.

Eldimá Caldeira Benfica

Prefeito Municipal

		2024-05-20T10:09:07-0300
	ELDIMA CALDEIRA BENFICA:03091398641